

Andrychów, dnia 26 lipca 2022 r.

Gmina Andrychów
Rynek 15
34-120 Andrychów

Nr referencyjny: BZP.271.13.2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Ciągi komunikacyjne na Pańskiej Górze” w ramach realizacji projektu „Pańska Góra – Kompleksowe zagospodarowanie przestrzeni rekreacyjnej i parkowej”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1:

W związku z przeprowadzoną wizją lokalną na terenie Pańskiej Góry w Andrychowie, a dotyczącej budowy ciągów komunikacyjnych: Pańska Góra – kompleksowe zagospodarowanie przestrzeni rekreacyjnej i parkowej i koniecznością ponownego zweryfikowania robót w przedmiotowej inwestycji zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 05.08.2022 r.

Odpowiedź nr 1:

W związku z prośbą kolejnego wykonawcy dotyczącą zmiany terminu składania ofert Zamawiający przychyliła się do przedstawionej w pytaniu prośby i postanawia przedłużyć termin składania ofert do 05.08.2022 r do godziny 10.30.

Pytanie nr 2 :

Teletechnika: Na stronie 4 Opisu Technicznego mamy opis kabla światłowodowego jedno modowego a na stronie 6 Opisu technicznego jest konwerter do

wielodomowego. W załączniku nr 11a do SWZ jest wyraźnie napisane, że wkładki światłowodowe mają być jedno modowe. I to jest zgodne z bieżącym standardem wycen i zastosowania. Proszę o informację których wytyczne są prawdziwe.

Odpowiedź nr 2:

Wymagania zawarte w załączniku nr 11a są nadrzędne w stosunku do innych zapisów znajdujących się w dokumentacji projektowej. W związku z powyższym Wykonawca winien przy sporządzeniu oferty kierować się zapisami zawartymi w załączniku nr 11a.

Pytanie nr 3 :

Kamery ze strony 8 opisu technicznego nie są już produkowana. W załączniku 11a występują funkcje, których ta kamera nie ma. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź nr 3:

Podany w opisie technicznym przykładowy model kamery posiada parametry odmienne od wskazanych w załączniku nr 11a. Wymagania zawarte w załączniku nr 11a są nadrzędne w stosunku do innych zapisów znajdujących się w dokumentacji projektowej. W związku z powyższym Wykonawca winien przy sporządzeniu oferty kierować się zapisami zawartymi w załączniku nr 11a.

Pytanie nr 4 :

Teletechnika: Na stronie 11 opisu technicznego znajduje się switch wyposażony w gniazda POE+. Z załącznika 11a wynika, że switch ma mieć gniazda pod wkładki światłowodowe. Proszę o informacje czy mamy wycenić switch zgodnie z Opisem Technicznym czy z Załącznikiem 11a

Odpowiedź nr 4:

Wymagania zawarte w załączniku nr 11a są nadrzędne w stosunku do innych zapisów znajdujących się w dokumentacji projektowej. W związku z powyższym Wykonawca winien przy sporządzeniu oferty kierować się zapisami zawartymi w załączniku nr 11a.

Pytanie nr 5:

Na stronie 10 opisu technicznego został wymieniony rejestrator Vivotek serii 9681.

Wg załącznika 11a wynika, że rejestratorem ma być serwer wyposażony w odpowiednie licencje.

Na dodatek rejestrator Vivoteka ma możliwość zainstalowania maksymalnie 8 dysków HDD a wg załącznika 11a ma być ich zamontowanych minimum 12 oraz dyski SSD. Ogólnie cały opis serwera z załącznika 11a wskazuje na urządzenie komputerowe a nie gotowy rejestrator. Wymagania stawiane procesorowi, pamięci itd. Nie są do spełnienia przez rejestrator sprzętowy. Proszę o wyjaśnienie tych różnic i odpowiedź jaki rejestrator mamy wycenić

Odpowiedź nr 5:

Wymagania zawarte w załączniku nr 11a są nadrzędne w stosunku do innych zapisów znajdujących się w dokumentacji projektowej. W związku z powyższym Wykonawca winien przy sporządzeniu oferty kierować się zapisami zawartymi w załączniku nr 11a i jako urządzenie rejestrujące wycenić serwer, który ma pełnić funkcję rejestratora danych.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.